为使班务管理工作较往年上一新台阶，班里加大了监督检查力度，年初班里结合自己的实际情况制定了详细的维护管理考核细则，每月中下旬对各机房进行一次全面的检查，月底配合局维护中心再进行一次质量检查，对发现的问题及时纠正，限期整改解决并签署指导性意见

技术共享平台 SaaS 应用软件代理合同

甲方：菏泽云起网络科技有限公司(以下简称“菏泽云起”）

地址：山东省菏泽市猪八戒产业园

电话：17554057053

法人代表：张百齐

乙方：

地址：

电话：

法人代表：

甲乙双方在平等、自愿、公开和诚实信用的基础上，为共同推广菏泽云起技

术共享平台 SaaS 应用软件，达到良好的合作效果，实现开发商与代理商的双赢，

就乙方代理销售甲方《菏泽云起技术共享平台 SaaS 应用软件》使用许可协议有

关事宜协商一致，现签定代理经销合同，以保证双方的利益。

第一条 甲方给予乙方合法代理销售甲方产品资格，在本协议签定生效之日起，

乙方成为甲方《菏泽云起技术共享平台 SaaS 应用软件》 市唯一的销售代理

经销商。

第二条 乙方交纳加盟费人民币 3999 元整后，正式成为甲方的 云起中

国城市合伙人 代理商

第三条 自协议签定之日起至合同结束时，甲方将向乙方提供以下服务：

1．授权乙方在中国范围内合法销售甲方产品资格

2．在收到乙方款项后，2个工作日内向乙方提供云起技术共享平台 SaaS 应用软

件后台管理信息。

3．作为菏泽云起技术共享平台 SaaS 软件开发商，甲方为乙方提供全方位技术服

为使班务管理工作较往年上一新台阶，班里加大了监督检查力度，年初班里结合自己的实际情况制定了详细的维护管理考核细则，每月中下旬对各机房进行一次全面的检查，月底配合局维护中心再进行一次质量检查，对发现的问题及时纠正，限期整改解决并签署指导性意见

务。包括：技术支持、人员培训、技术共享平台 SaaS 软件演示、安装调试、版

本升级。

4．为乙方提供优惠的甲方产品代理政策。

5．为乙方提供销售常规问题及话术；提供全网 SEO 素材平台。

6．对于甲方技术共享平台 SaaS 软件本身质量问题所引起的故障，甲方将进行终

身维护。

7．乙方若需对甲方技术共享平台 SaaS 软件进行改动并进行二次开发，需另订协

议作为合同的附件，由甲方另收开发费用。

第四条 乙方享有权利及义务：

1. 菏泽云起技术共享平台 SaaS 应用软件永久自用权，不因合同到期而作废。

2. 无限量销售 SaaS 平台赠送应用软件

第五条 自协议签定之日起，乙方应遵守如下条款：

1．乙方销售的菏泽云起共享平台 SaaS 应用软件系统的著作权、版权和其他知

识产权等始终为甲方所有。乙方不得独自或与任何第三方对技术共享平台 SaaS

软件系统进行翻制、复制、解密、反编译、反汇编和其他反向工程，否则甲方

有权追究乙方法律责任和要求经济损失赔偿。

2．乙方不得做任何影响甲方名誉或产品信誉的事情。

3．乙方不得采取其他任何方法违法销售或分发甲方产品，给甲方造成损失。

4．乙方在菏泽云起技术共享平台 SaaS 应用软件销售及其它任何行为中，非甲方

技术服务原因，所引起的纠纷或法律责任与甲方无关，甲方不承担任何责任。

5．乙方为销售菏泽云起技术共享平台 SaaS 应用软件系统使用许可协议而发生的

乙方的销售费用由乙方承担。

第六条 违约责任

1. 甲方违约责任：

(1) 甲方若违反协议中规定，擅自停止乙方的自用权，双倍返还代理加盟费，并

承担乙方由此造成的经济损失。

为使班务管理工作较往年上一新台阶，班里加大了监督检查力度，年初班里结合自己的实际情况制定了详细的维护管理考核细则，每月中下旬对各机房进行一次全面的检查，月底配合局维护中心再进行一次质量检查，对发现的问题及时纠正，限期整改解决并签署指导性意见

(2) 乙方正在使用的应用软件，如因甲方原因停止服务，甲方应提供解决方案使

乙方能正常使用，否则甲方承担乙方由此造成的经济损失。

2. 若一方违约给另一方造成损失的，除赔偿损失外，另须承担违约责任。若发

生争议，本着协商的原则友好解决，如双方不能达成共识，可依法解决，任

何一方均可将该纠纷交由本地的相关部门解决。

第七条 协议期限

(1) 本协议有效期为一年（每年补签）。

(2) 协议到期后，若乙方愿继续代理甲方产品，须提前一个月告知甲方，并重新

签定协议。

第八条 本协议未尽事宜，由双方协商处理，若须更改本协议，经双方协商一致

后再签定补充协议，与原协议具有同样效力。

第九条 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字盖章之日起生效执行。

第十条 本协议的解释权归甲方所有。

甲方： 乙方：

附件说明：

[中国城市合伙人]一城一人；3999 元赠送 420 款软件

https://seo.0530yun.com/forum.php?mod=viewthread&tid=2061&fromuid=1

(出处: 云起云市场_国内正版独立SaaS抖音QQ微信百度支付宝小程序软件应用

交易服务市场商店平台)